
 

MÍSTNÍ POPLATKY 2022, OBEC CHLÍSTOV, IČO 377295 
ŽÁDÁME OBČANY, ABY UPŘEDNOSTNILI BEZHOTOVOSTNÍ PLATBU MÍSTNÍCH 

POPLATKŮ  NA BANKOVNÍ ÚČET OBCE 

 
 

číslo účtu obce: 152 550 1339/0800 
 
variabilní symbol = číslo popisné domu  
 
konstantní symbol:  308 

 

text pro plátce i příjemce:  napište za co poplatek je, např.                  

                                                  poplatek za odpady a poplatek za psa 

splatnost:  březen  

 

 - poplatek za odpady – roční poplatek za osobu je 660,- Kč  

Příklad: 4 osoby přihlášené k trvalému pobytu x roční poplatek           
za osobu = 4 x 660 Kč = 2 640,- Kč 

 

 - za nemovitost, která je určená k individuální rekreaci, byt nebo 
rodinný dům, ve kterých není hlášena k trvalému pobytu žádná osoba 
ve výši 660,- Kč/rok  
 
- poplatek ze psa první pes 100,- Kč, druhý a každý další 
 pes 100,- Kč  
 
- nájemné obecních pozemků dle smlouvy o pronájmu 

 

V HOTOVOSTI LZE POPLATKY UHRADIT V KANCELÁŘI OBECNÍHO 
ÚŘADU . 


